
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 25/04/2019

Repertorio: ABI-01845 Data consegna: 27/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA BIAGIO DI SANTOLINO, 39
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.17 P.675 S.2 UI.2

Delibera: N. 1
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2) AL PIANO PRIMO,UNITA'
IMMOBILIARE 2,  IN LOCALITA'  ACQUAVIVA VIA BIAGIO DI SANTOLINO N. 39, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BARTOLINI MONICA. (RIF. CSS/278)

Repertorio: ABI-01862 Data consegna: 05/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DOMOPORA, 33
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.377 S.5 S.8

Delibera: N. 2

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 20 PARTICELLA N.377 SUB. 5 POSTA
AL PIANO PRIMO E RELATIVA AUTORIMESSA AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN STRADA
DOMOPORA N.33 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR BUCCI CHRISTIAN. (RIF.
SAE/309).

Repertorio: ABI-01723 Data consegna: 06/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA, 99
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.35 S.318 UI.2

Delibera: N. 3

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 2 AL PIANO -2, IN LOCALITA'
DOGANA-VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA N.99, RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA
COMMERCIALE S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 04/12/2018. (RIF.
CON/10126/1).

Repertorio: ABI-01767 Data consegna: 29/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 99
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.216 S.222

Delibera: N. 4
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO  (FUNZIONE C3) UNITA’ IMMOBILIARE 30 AL PIANO
QUARTO, IN LOCALITA'  DOGANA-VIA TRE SETTEMBRE N.99, RICHIESTA DALLA SIGNORA
RASTELLI ROSSELLA. (RIF. AUT/1019/1).

Repertorio: ABI-01833 Data consegna: 11/03/2019

1/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 25/04/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 8 / B
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.233 S.2

Delibera: N. 5
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F. 42 PART.233
SUB.2), IN LOCALITA' SAN MARINO-CONTRADA DEI MAGAZZENI N. 8b, RICHIESTA DALLA
S.P.A. BORGHESI. (RIF.SDF/699).

Repertorio: ABI-01834 Data consegna: 11/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.233 S.8

Delibera: N. 6
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F. 42 PART.233
SUB.8), IN LOCALITA' SAN MARINO-CONTRADA DEI MAGAZZENI N.10, RICHIESTA DALLA
S.P.A. BORGHESI. (RIF. SDF/699).

Repertorio: ABI-01835 Data consegna: 11/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 3
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.236 S.8

Delibera: N. 7
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE
(F.42 PART.236 SUB.8), IN LOCALITA' SAN MARINO-CONTRADA DEI MAGAZZENI N.3,
RICHIESTA DALLA S.P.A. BORGHESI. (RIF. SDF/1275).

Repertorio: ABI-01810 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: SALITA ALLA ROCCA, 45
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.302 S.3 UI.1

Delibera: N. 8

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER BAR (FUNZIONE C4) AL PIANO TERRA CON ANNESSI LOCALI
ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO INTERRATO, IN LOCALITA' SAN MARINO-SALITA
ALLA ROCCA N.45, RICHIESTA DAL SIGNOR MUSSONI ALDO. (RIF. CON/7509).

Repertorio: ABI-01852 Data consegna: 29/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PIANA, 113
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.496 S.8 S.24 S.25 S.7 S.9

Delibera: N. 9

2/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 25/04/2019

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. A  AL PIANO PRIMO,  IN
LOCALITA' SAN MARINO-VIA PIANA N.113, RICHIESTA DALLA CASSA EDILE SAMMARINESE
DI MUTUALITA' E ASSISTENZA. (RIF. CON/9901).

Repertorio: ABI-01812 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL SERRONE, 50
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.44 P.145 S.4 UI.2

Delibera: N. 10
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 2 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' MURATA-VIA DEL SERRONE N.50, RICHIESTA DAL SIGNOR DELLA VALLE LINO.
(RIF. AUT/1048).

Repertorio: ABI-01841 Data consegna: 19/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 18
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.235 S.1 S.6

Delibera: N. 11

VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO,  SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) UNITA' IMMOBILIARE 1 AL PIANO
SEMINTERRATO, IN LOCALITA' CITTA'  DI SAN MARINO-CONTRADA DEI MAGAZZENI N.18,
RICHIESTA DALLA SIGNORA STEFANOVA STANEVA KRISTINA. (RIF. SAE/288).

Repertorio: ABI-01856 Data consegna: 29/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PONTE MELLINI, 96
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.9 S.2 UI.3

Delibera: N. 12
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER U.I. 3 (FUNZIONE D2) AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'
SERRAVALLE-VIA PONTE MELLINI N.96, RICHIESTA DALLA SIGNORA OLIVIERI
FRANCESCA. (RIF. AUT/1163).

Repertorio: ABI-01848 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI CERRI, 0
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.10 P.17  UI.A

Delibera: N. 13
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2) U.I. A AL PIANO
SEMINTERRATO, IN LOCALITA'  SERRAVALLE-VIA DEI CERRI N. 16, RICHIESTA DA TITAN
ENGINEERING S.P.A.. (RIF. CON/10194/1).

3/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 25/04/2019

Repertorio: ABI-01839 Data consegna: 14/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 79 / E
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.269 S.2

Delibera: N. 14
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.7 PART.269
SUB.2), IN LOCALITA' DOGANA-VIA TRE SETTEMBRE N. 79/E, RICHIESTA DAL SIGNOR
SELVA ROBERTO. (RIF. CTE/7896/1).

Repertorio: CRE-00003 Data consegna: 30/01/2019
Oggetto: CERTIFICAZIONI VARIE

Indirizzo: STRADA DEL MARANO, 95
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.37 P.165 S.1 UI.A

Delibera: N. 15

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA RISPONDENZA
EDILIZIA PER  LOCALI TECNICI (FUNZIONE D10), IN LOCALITA' FAETANO-STRADA DEL
MARANO N. 95, RICHIESTA DA LC ADVISORY S.R.L. - LCA S.R.L. (RIF.CON/9979).

Repertorio: ABI-01482 Data consegna: 15/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: STRADA DI MONTE OLIVO, 132
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.25 P.235

Delibera: N. 16
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 25 PARTICELLA N.235 SUB. 2 POSTA
AL PIANO PRIMO, SITA IN STRADA DI MONTE OLIVO N.132 - DOMAGNANO, RICHIESTA
DAL SIGNOR GAI ALEX. (RIF. CON/10213).

Repertorio: ABI-01795 Data consegna: 18/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RIVO FONTANELLE, 64
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.410 S.28 S.12 UI.4 UI.4

Delibera: N. 17
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "4" POSTA AL PIANO PRIMO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL
PIANO SECONDO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA RIVO FONTANELLE N.64 - ACQUAVIVA.
RICHIESTA DAL SIGNOR PICCOLI ALFREDO. (RIF. AUT/1119).

4/4


